

## Achizitie furnizare echipamente sportive

I.D.: 94104621

Data publicarii 29.02.24 Coduri CPV 37400000-2

Pretul estimativ: 98.180,00 RON - 98.180,00 RON

Descriere: Nr. Crt. Denumire produs U/M CANT Preț unitar (lei fără TVA) Valoare (lei fără TVA) 1 Masă de tenis specializată buc 1 2000 2000 2 Fileu de tenis de masă buc 1 800 800 3 Palete de tenis de masă buc 12 40 480 4 Mingi de tenis de masă buc 18 10 180 5 Poartă fotbal / handbal din aluminiu 3m x 2m buc 4 2000 8000 6 Poartă fotbal din aluminiu 5m x 2m buc 2 3000 6000 7 Poartă fotbal din aluminiu 7.32m x 2.44m buc 1 5000 5000 8 Plase pentru porți de fotbal / handbal 3m x 2m buc 4 500 2000 9 Plase pentru porți de fotbal 5m x 2m buc 2 250 500 10 Plase pentru porți de fotbal 7.32m x 2.44m buc 3 900 2700 11 Stâlpi pentru volei buc 2 1800 3600 12 Fileu pentru volei buc 1 650 650 13 Saltea de gimnastică buc 11 200 2200 14 Ruletă profesională (30m) buc 1 50 50 15 Mingi de fotbal mărime - 4 buc 50 160 8000 16 Mingi de fotbal mărime - 5 buc 35 150 5250 17 Mingi de handbal - burete buc 20 50 1000 18 Mingi de handbal nr.1 buc 10 150 1500 19 Mingi de handbal nr.2 buc 10 120 1200 20 Mingi de volei - omologate buc 11 500 5500 21 Mingi de baschet G27 buc 6 120 720 22 Mingi de oină buc 5 30 150 23 Mingi medicinale 3 kg buc 6 150 900 24 Echipament pentru competiție de jocuri sportive (tricou + șort + jambiere) \*personalizate buc 20 120 2400 25 Rachete de badminton buc 30 100 3000 26 Fluturași de badminton buc 150 5 750 27 Fileu badminton mobil buc 5 450 2250 28 Palete pickleball buc 20 50 1000 29 Mingi pickleball buc 40 10 400 30 Fileu pickleball buc 4 450 1800 31 Cronometru buc 7 40 280 32 Inele de